UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:       /UBND-TP            Hoằng Kim, ngày     tháng     năm 2024
Về việc lưu trữ hồ sơ và sổ hộ tịch

của bà Trịnh Thị Tâm

Kính gửi :  UBND xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hoá

Ngày 06/09/2024 UBND xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, Thanh Hóa

nhận được công văn số 108/UBND-TP của UBND xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng

Hóa, tỉnh Thanh Hoá V/v  xác minh lưu giữ sổ hộ tịch tại địa phương.

Căn cứ  Nghị định 123/2015/ND-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch.

UBND xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa thực hiện kiểm

tra, xác minh nội dung như sau:

Họ và tên:     Trịnh Thị Tâm

Sinh Ngày:   12/02/1963  Giới tính:  Nữ

Nơi sinh:     Xã Hoằng Kim,   huyện Hoằng Hóa,  tỉnh Thanh Hóa

Dân tộc:         Kinh           Quốc tịch: Việt Nam

Nguyên quán:  Xã Hoằng Kim  huyện Hoằng Hóa  tỉnh Thanh Hóa

Nơi thường trú:  Xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hoá

Họ tên cha:   Trịnh Xuân Hải sinh năm 1915 (Đã chết)

Họ tên mẹ:    Đào Thị Sẩy sinh năm 1920(Đã Chết)

Qua kiểm tra bộ sổ đăng ký khai sinh được lưu tại UBND xã Hoằng Kim  từ

năm 1963 đến nay, kết quả cho thấy trường hợp đăng ký khai sinh của bà Trịnh Thị

Tâm hiện không có trong bộ sổ hộ tịch được lưu tại xã.

Vậy UBND xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa thông báo

cho UBND Xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hoá biết, để giải quyết

hồ sơ cho công dân theo quy định của pháp luật .

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu VP-TP.

  KT. CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

                       Lê Như Đông

		2024-09-06T15:46:02+0700

		2024-09-06T16:18:46+0700

		2024-09-06T16:44:42+0700

		2024-09-06T16:44:43+0700

		2024-09-06T16:44:43+0700